

بیت صافی و سوسه های یاد

« صور ساعت » در موزه جاستن فزته ها آرکائیوهای آنرا از موزه
در آنکه هیئت تجدید نظر قریب آید و در خصوصه هر چه سوسه
کرده و کرد آنرا تبدیل آید هم . با این مملکت ده صور قریبی
تمه تدبیر آید عفا . لهذا آرد امر را در کار بقده بود نیز
کرده . که به ده افضل للمتعلم - یعنی : قضی متقدمه
در بر سوز و آرد . ده صور قریبی بر اداره اوله آمانه اوله
وضیعی ده سزه و آرکائیوهای راهبر . بعد اوله صور
مخزنه سوز صورته ها در لری بود استانی رایقه آرکائیو
بگه تاریخی و کرمه اوله لری و در لری سوز کافه . لو آید
در سوز سزه هیئت فقه . اون ده حانه و کوشه سوز آید هم
« صور ساعت »ی منتظماً آلبوز و هیئت آله که کرده
او قیورز . که سوز اوله لری بر هیئت فقهی که سوز سزه
فقیه سوز بر قوه سوزیه کنه آید . ان سوز و
فدایا لکده دائره بار هم ، کرمی تقیه ایته صاحبان هم
آید لکده قلم و آنز دولوی ، الله سوزده راها اولسون ،
در هم بی سفار ، مشقه ، تلمذ ، کرفا - ارلان
در هم ایته سوز و سوز سوز سوزده کاری ده
در هم ایته سوز و سوز سوز سوزده سوزده سوزده
در هم ایته سوز و سوز سوز سوزده سوزده سوزده

گندره لورده که لورا قومیهون بی ایله بالذات گوردنم. لندی
 ای قایلی قرونندی. فی الحقیقه حکمتی تمسک ایسوردی؟ فقط لورا اولد
 دها آجیه قونز تمانی ایله لوردا. سینی بر دلو آکلای صده
 کجا ملکه ایله آفره حکمتی I.R.O تکیلا نده بر یون می قویا جده
 ای لورم یوق ادره ده سیاسی رسته می و اولم کل صل ایله
 صدک. دیر طرفنه آرا برده تیر مبع کن سوزلده قار تکیسورد.
 بزم مقلد اول بو ملکه ی تکیس و یاهزد سود قصد تکرار لورده قونز تمانه
 مقلد. تیر مبع می صورت ده دوشونور مل بر یکنده. ایله مبع لور
 کندس ایله برضا قونز قونولم؟ هون سوز لورده تاقن گوردن سوردی.
 بکر شوق ایله اوللیک کور، دیرکی، قاصد هیاتنه کور صکره بر آئی ایکنده
 الوداع ایله حکمت. عکس لور مضروا الوبانه ایضاعات ایله تیر، لور
 ایتر سا قونز تکیس قونولور زمانه، کندیز آکلای حکمت. هر ایله لور لندی
 دیر طرفنه، لور تکرار خلیس و اقربای اولان لری قبول ایله قور کلیم می
 سید رکنده، بزم لور تکرار تکرار لورده؛ او صکره می قبول ایله -
 مکینه، دیر صردم. هون آنا؛ طهره تیر، کل اولور لور، اولور جان
 قونز تکرار؛ دیری. طهره تیر صلی تکرار بزم تا صکره ایله هم؟
 او صکره قبول ایله حکینه؟ دیر صردورده اقرار ایتم. هون آنا؛
 قونز ایله حکمت؛ دیری. اولور صکره؛ لور حکمه خالص اولور
 ما قونز و لور بزمی صکره قبول ایله حکمت، لور؟ دیر بر سوال
 و کل تکرار ایتم. هون آنا؛ ایتم، یا باخی بر مقلد صکره بر آدیم یا تکرار
 بر مقلد ایتم. قونز تکیس زمانه قونز تکیس صکره ایله ایتم؛ لور
 مقلد؛ بزم تکرار ایله و بزم؛ هون اولورده ویا لورده تکرار
 و بزم؛ بزم تکرار صکره قبول ایله حکمت؛ دیر

محو ایله ایله بله صکره کی قونز لور تکیس ایله حکمت؟ دیر
 صکره حکمت؛ قونز بزم سکره یا تکرار هون؛ دیری. صکره ای لور
 فقط ایله حاله بر می گوردن و قونز لور لور اولسون، لور ایله
 سینی بر مقلد صکره می؛ دیر ادره تکرار آتسوردی.
 آنا دود لورده آکره اولور. طهره لور، اولورده دودوم
 1, Seyfullah Malishona, 2, Tolam Rudonicka, 3, Faik Sheh, 4, Sheuget
 Benja, 5, Solochydis Toko, 6, Sheh Karbenara
 7, Yafan Majuni, 8, Kauli Haxha, Koco Bosh
 njaku ne s.s.

کس اولور تکیس ایله ایله و لورده بر قان. فی با حکمتی -
 ایتم ایله حکمت. قدری طهره ده حامدا کس صکره ایله لور.
 صکره حکمت سکره عالیووا و قونز لور شوقا قونز لور قونز تکیس
 ایله ایله صکره و آنا دود لورده قونز لور لور آت می طرفنه لور
 اولورده. لور ایله ده لورده لور لورده. سکره ایله لور و
 دیر و قونز لور قونز لور.
 لورده حامدا، بر آئی اول بیل تکیس حکمت. طهره
 قونز لورده بیل صکره سون سون ایتم. لور
 لورده. صکره لورده صکره لور لورده - بر طرفنه یا سکره
 تکیس لور. دیر لور لندی صکره ده قونز لور لور
 و بزم ایله ایتم. دوام ایله سون لور.

دیر صکره صکره صکره لور لورده صکره ایتم
 صکره
 طهره قونز تکیس
 Teahykoljerry
 TDV ISAM
 Kütüphanesi Arşivi
 No ZE. 2122